



## محبوبیت جمهوریخواهان آمریکا به شدت کاهش یافته است

اگر چه این روزها تلاش بسیاری از سوی نامزد جمهوریخواهان برای تخریب چهره سیاسی نامزد حزب دموکرات صورت می‌گیرد اما برخی از کارشناسان امور انتخاباتی عقیده دارند که به دلیل تنفر مردم آمریکا از جنگ‌طلبی‌های دولت بوش، اواما در انتخابات ریاست جمهوری آتی این کشور پیروز خواهد شد.

به گزارش فارس به نقل از سایت خبری "سالون"، در انتخابات آتی آمریکا باراک اواما خواهد توانست رهبری این کشور را به دست گیرد زیرا مردم این کشور به شدت از سیاست جنگ طلبانه دولت بوش و جمهوریخواهان خسته شده‌اند.

بر اساس این گزارش جمهوریخواهان درک کرده‌اند که آمریکایی‌ها از جنگ این کشور در عراق و افغانستان به ستوه آمده‌اند. در ادامه این گزارش آمده است اگر چه آمریکا کشوری با تسلط سفیدپوستان است، اما در انتخابات آتی این کشور این رنگ پوست نیست که سیاست‌ها را مشخص می‌کند، بلکه دوری کردن از روش‌های غلط در امور بین‌الملل مهمترین مسئله برای پیروزی است. نویسنده این گزارش عقیده دارد: اگر چه اوامای سیاهپوست در کشوری که سفیدپوستان در آن دارای اکثریت هستند با مشکلات فراوانی روبرو خواهد شد و رنگ بدن وی عاملی منفی برای او محسوب خواهد شد، اما نشانه‌هایی وجود دارد که جمهوریخواهان در انتخابات سال 2008 با طوفانی از بی‌اعتمادی مردم مواجه شوند.

در بخش دیگری از این گزارش افزوده شده است که آمریکایی‌های آفریقایی‌تبار در صددند تا در تعداد، بصورتی خیره‌کننده ظاهر شوند و به اواما رای دهند. آنها می‌خواهند به نامزد دموکراتها نشان دهند که برای اولین بار از زمانی که جنبش "حقوق شهروندی" بوجود آمد اعضای این حزب از محبوبیت بیشتری برخوردار شده‌اند.

نویسنده این گزارش عقیده دارد که حتی مردم سفیدپوست آمریکا تنها به خاطر این که یک جمهوریخواه جنگ‌طلب رئیس‌جمهور آینده آنها نباشد حاضر شده‌اند تا به یک شخص سیاهپوست رای بدهند تا جلوی تکرار بسیاری از سیاست‌های اشتباه دوران جرج بوش را بگیرند. در بخش دیگری از این گزارش تاکید شده است که نقش جوانان و داشتن رای آنان در انتخابات آتی این کشور بسیار مهم است. در ادامه این گزارش به موافقت مک‌کین با برنامه‌های جنگ طلبانه بوش در جنگ عراق و افغانستان اشاره شده است که این اقدام دلیلی بر عدم رضایت جوانان آمریکایی از اقدامات مک‌کین قلمداد شده است.

پایان این گزارش نیز به عصبانیت بسیاری از سیاستمداران بین‌المللی و داخلی از اجرای سیاست‌های دولت بوش توسط مک‌کین اختصاص داده شده که موجب کم شدن محبوبیت بیش از پیش وی در اقشار متفاوت این کشور شده است. اما آنها خواستار آنند که به هر کسی که به دنبال اسمش کلمه R (جمهوریخواه) نوشته شده باشد رای ندهند.»